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Tiroler

Skiverband Ra iﬁeisen

Offizielle Ergebnisliste
Bezirkscup Kinder Hopfgarten RSL

Kitzbiihel

Ort und Datum: Hopfgarten, 10.02.2016
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiklub Hopfgarten (6035)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Lahner Josef KR (AUT)
Schiedsrichter: Kirchmair Elisabeth KR (AUT)
Wettkampfleiter: Neuschmid Franz KR (AUT)
Startrichter: Lotz Christian KR (AUT)
Zielrichter: Sandbichler Christian KR-A (AUT)
Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 09:30 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Holz Norbert

Strecke: Hirzing

Starthohe: 1375 m Zielhbhe: 1200 m
Hoéhendifferenz: 175 m

Anzahl Tore: 31 Richtungsénd.: 29
Gemeldete Starter: 210

In der Wertung: 176 (83,81%)

Kinder U8
1 8 601301080 HORL SARAH 2008 W SC Brixen/T
2 3 615700730 RIML NICOLE 2008 W WSV Kirchdorf
3 7 623600599 HUBER KLARA 2008 W SC St.Ulrich/P
4 9 623600613 STOLZLECHNER LENA 2008 W SC St.Ulrich/P
5 1 616400849 HAUSER DENISE 2008 W SC Oberndorf in Tirol
6 10 615000551 HOFER STELLA 2008 W SK Going
7 6 623600635 ZEHENTNER VERONIKA 2008 W SC St.Ulrich/P
8 12 611401026 PALL MARIE 2008 W SC Westendorf
9 5 606101740 MUHLBERGER JASMIN 2008 W SC Késsen
Kinder U8
1 25 605404305 SALCHER SILVAN 2008 M SC St.Johann/T
2 13 605404131 TONIG THOMAS 2008 M SC St.Johann/T
3 16 623001657 WEBER QUIRIN 2008 M SV Reith
4 23 619800216 FANKAUSER MAXIMILIA 2008 M SC Kelchsau
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 6AL297

Ausschreibung: bezirksoffen

F-Wert: 980

1:01,840:00:00,00
1:05,080:00:03,24
1:07,340:00:05,50
1:08,26 0:00:06,42
1:09,400:00:07,56
1:14,060:00:12,22
1:15,400:00:13,56
1:17,990:00:16,15
1:19,110:00:17,27

1:00,950:00:00,00
1:00,980:00:00,03
1:01,810:00:00,86
1:03,390:00:02,44
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  StNr

Kinder U8
5 17
6 24
7 15
8 28
9 14
10 20
11 26
12 19

Kinder U9
1 36
2 34
3 39
4 40
5 42
6 33
7 31
8 45
9 46
10 48
11 37
12 32
13 30
14 29
15 38
16 41
17 47
18 43
19 44

Kinder U9
1 60
2 63
3 75
4 66
5 53
6 55
7 69
8 61
9 72
10 57
11 49
12 59

OSV-Code

605801882
603500846
605301326
603500887
615700805
611000620
623600610
610200561

605404237
605404236
603500886
623700344
605404258
605404293
605801982
623700345
606015047
605301319
606014876
605301314
619800212
616400863
605801989
601301105
606015933
601301077
623600634

605404302
605404268
611000611
605301255
611000595
611401059
623600611
603500866
616400841
611400939
611401054
615901117

Mittwoch, 10. Februar 2016, 13:28

Gen.Nr.: 6AL297

Name

NADERHIRN ERWIN
PLETZER LUCA
WINTER JONAS
FUCHS SAMUEL
KOCK RAPHAEL
FOIDL FABIAN
GUNTHER PAUL
MAYRL ADRIAN

SEISENBACHER JOHAN
SEISENBACHER SANJA

FUCHS NELLY
PEER EVA
HUTTER ANNA
STEINER MONA
GRUNER VIKTORIA
PEER JULIA
STIRBAN CHAYA
HALLER ALINA
FOIDL ELENA
RESCH MADLEN

LANZINGER HANNAH

FEINER LISA
LINTHALER LENA
STOCKL EVA

SCHMIDT-MOLL ROSA

RIESER ROMY

ZEHENTNER SANDRA

ZIMMERMANN FABIO
EXENBERGER CHRISTI
STEIGER LORENZ Josef

BACHLER NOAH
SEISL PAUL

DICKSON-TURNER LOR

WIDMOSER JOSEF

MARGREITER BENEDIK

CRETTAZ JAKOB
FUCHS MATTEO
FUCHS MATTHIAS
FURHAPTER PAUL

Auswertung: Schiklub Hopfgarten
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.3.1 - Lizenz 6035 - Zeitnehmung: Microgate REI 2

JG

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Bezirkscup Kinder Hopfgarten RSL

Sex Vereinsname

=TI

I

=TI

<

SC Kirchberg / T
SK Hopfgarten
SC Jochberg

SK Hopfgarten
WSV Kirchdorf
SC Waidring

SC St.Ulrich/P
SC Hochfilzen

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SK Hopfgarten
WSV ST.Jakob/H
SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
WSV ST.Jakob/H
K.S.C.

SC Jochberg
K.S.C.

SC Jochberg

SC Kelchsau

SC Oberndorf in Tirol
SC Kirchberg / T
SC Brixen/ T
K.S.C.

SC Brixen/ T

SC St.Ulrich/P

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SC Waidring

SC Jochberg

SC Waidring

SC Westendorf
SC St.Ulrich/P
SK Hopfgarten
SC Oberndorf in Tirol
SC Westendorf
SC Westendorf
SC Fieberbrunn

Kitzbiihel
Hopfgarten, 10.02.2016

Ges.Zeit Diff.

1:03,700:00:02,75
1:07,770:00:06,82
1:08,960:00:08,01
1:12,080:00:11,13
:12,290:00:11,34
:14,580:00:13,63
:15,420:00:14,47

1
1
1
1:18,950:00:18,00

56,77 0:00:00,00
57,67 0:00:00,90
:00,350:00:03,58
:02,520:00:05,75
:02,710:00:05,94
:03,340:00:06,57
:03,36 0:00:06,59
:04,840:00:08,07
104,97 0:00:08,20
:05,030:00:08,26
:06,180:00:09,41
:06,650:00:09,88
:06,700:00:09,93
:07,440:00:10,67
:09,920:00:13,15
110,98 0:00:14,21
115,66 0:00:18,89
116,79 0:00:20,02
:18,000:00:21,23

_— e e e e e e e e e e e e e e e -

57,930:00:00,00
57,94 0:00:00,01
58,84 0:00:00,91
58,870:00:00,94
59,480:00:01,55
59,790:00:01,86
1:00,150:00:02,22
1:00,600:00:02,67
1:01,230:00:03,30
1:01,590:00:03,66
1:02,620:00:04,69
1:03,270:00:05,34
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  StNr
Kinder U9
13 74
14 65
15 73
16 62
17 76
18 71
19 67
20 52
21 51
22 68
23 54
Kinder U10
1 99
2 87
3 94
4 98
5 90
6 95
7 91
8 96
9 80
10 79
11 84
12 85
13 86
14 83
15 81
16 88
17 97
18 93
19 78
20 89
21 101
Kinder U10
1 105
2 121
3 107
4 113
5 115
6 127
7 112

OSV-Code

629800254
603500899
605404336
605801996
601301094
605802092
623700348
611000598
611401058
611401055
611401077

611401024
623001640
606011137
601301071
618600723
606011279
623001642
606015312
619800211
611000561
603500862
605802141
615700742
615901167
605404226
623600623
606101699
623600573
623600549
611401025
619800217

603500834
610200549
601301008
616400848
605301241
611401018
606015213

Mittwoch, 10. Februar 2016, 13:28

Gen.Nr.: 6AL297

Name

SCHROTT JULIAN
SIEBERER FELIX
SODER KILIAN
PARTEL JOHANNES
STROBL SIMON
HUMML NIKI
SEELANDER MORITZ
VITZTHUM DAVID
VORDERWINKLER JAK
ZASS JULIAN
GOSSNER THEO

ENTLEITNER ALEXAND
VON WULFFEN PAULIN
POLL SIMONA

RIESER THERESA
FELLER ANNA
CRISTELOTTI ANGELIN
ASCHENBRENNER EBB
TAFERNER NINA

HAAS HELENA
PUHRINGER VICTORIA
RAPPL ALISHA
KRIMBACHER EVA
GASSER SELINA
BRENNER HEIDI
HARASSER MALENA
EGGER PAULA Maria
GLASSMANN-KLAUS FI
HUBER EMMA

WEIGL EVA Sophie
PALL KLARA

HOLZL JANA

PLETZER FABIAN
GUNSCHL TOMY
FUCHS JOHANNES
HAUSER NIKLAS
OBERHAUSER FLORIAN
HIRZINGER MARTIN
DVORAK SEBASTIAN

Auswertung: Schiklub Hopfgarten
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.3.1 - Lizenz 6035 - Zeitnehmung: Microgate REI 2

JG

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Bezirkscup Kinder Hopfgarten RSL

Sex Vereinsname

EIEEEEEEEEEEEEEEEL
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SV Erpfendorf
SK Hopfgarten
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
SC Brixen / T
SC Kirchberg / T
WSV ST.Jakob/H
SC Waidring

SC Westendorf
SC Westendorf
SC Westendorf

SC Westendorf
SV Reith
K.S.C.

SC Brixen/ T
USC ltter
K.S.C.

SV Reith
K.S.C.

SC Kelchsau
SC Waidring
SK Hopfgarten
SC Kirchberg / T
WSV Kirchdorf
SC Fieberbrunn
SC St.Johann /T
SC St.Ulrich/P
SC Kdssen

SC St.Ulrich/P
SC St.Ulrich/P
SC Westendorf
SC Kelchsau

SK Hopfgarten
SC Hochfilzen
SC Brixen/ T

SC Oberndorf in Tirol

SC Jochberg
SC Westendorf
K.S.C.

Ges.Zeit

Kitzbiihel
Hopfgarten, 10.02.2016

Diff.

1:03,750:00:05,82
1:04,590:00:06,66
1:04,77 0:00:06,84
1:05,100:00:07,17
1:06,100:00:08,17
1:06,150:00:08,22
1:07,980:00:10,05
1:09,480:00:11,55
1:12,530:00:14,60
1:17,080:00:19,15
1:17,320:00:19,39

56,68 0:00:00,00
56,800:00:00,12
56,87 0:00:00,19
58,48 0:00:01,80
:01,310:00:04,63
:01,370:00:04,69
:01,470:00:04,79
:01,800:00:05,12
:01,840:00:05,16
:02,500:00:05,82
:02,550:00:05,87
:04,620:00:07,94
:06,250:00:09,57
:06,500:00:09,82
:06,520:00:09,84
:06,640:00:09,96
:07,020:00:10,34
:08,330:00:11,65
:11,310:00:14,63
:11,420:00:14,74
113,17 0:00:16,49

_— e e e e e e e e e e e e e e e -

53,600:00:00,00
56,58 0:00:02,98
56,800:00:03,20
56,96 0:00:03,36
57,100:00:03,50
59,130:00:05,53
59,350:00:05,75
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  StNr
Kinder U10
8 111
9 108
10 119
11 117
12 130
13 109
14 128
15 103
16 129
17 125
18 131
19 104
20 106
21 132
22 102
23 114
24 120
Kinder U11
1 141
2 142
3 133
4 135
5 144
6 136
7 137
8 139
9 134
10 138
11 143
Kinder U11
1 146
2 150
3 151
4 167
5 165
6 159
6 157
8 164
9 152
10 154
11 163

OSV-Code

605801834
606015458
615000503
605404075
605404301
623001658
618600746
611400975
623001681
605301267
623600601
610200553
605802145
611401044
606014872
615901160
601301099

605404196
606013813
623001641
606014202
605404230
605404107
611000533
615700630
610200545
606014585
605404292

616400865
605301195
618600724
619800206
615901057
605801881
601301057
610200530
611000589
616400898
615700713

Mittwoch, 10. Februar 2016, 13:28

Gen.Nr.: 6AL297

Name

GUTENSOHN LINO
SCHMIDT-MOLL LINUS
NIEDERMUHLBICHLER

TONIG LUIS

LARCHER VALENTIN
WEBER LEOPOLD

FUCHS JAKOB

LEITNER-HOLZL LUIS
BERINGER MALON

DANZL LUKAS

BRUGGL JOHANNES

TRIXL STEFAN

KRIECHHAMMER FABIA
THEIS MAXIMILIAN
OBERMOSER JAKOB
KLETT LENNARD

HAAS JULIAN

MILLINGER LISA

RINGS-WANNER VALEN
VON WULFFEN THEODO
SELZLE ANN-MARIE

MITAS ALINA

STEINWENDER CHRISTI
ACHLEITNER PAULA
SCHRATZBERGER SAR
WALLNER EMMA

FOIDL LEA
STEINER JULIA

GEILER FLORIAN

BACHLER NICO

ROGL MAXIMILIAN

HEIDE LUKA

RAINER FLORIAN
NADERHIRN KILIAN

HORL MARCO

UNTERRAINER PAUL

FOIDL LUCA

BACHLER SEBASTIAN
RIML CHRISTOPH

Auswertung: Schiklub Hopfgarten
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.3.1 - Lizenz 6035 - Zeitnehmung: Microgate REI 2

JG

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Bezirkscup Kinder Hopfgarten RSL

Sex Vereinsname

ETIEEEEEEEEEEEEZEEZELEEKE
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SC Kirchberg / T
K.S.C.

SK Going

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SV Reith

USC ltter

SC Westendorf
SV Reith

SC Jochberg

SC St.Ulrich/P
SC Hochfilzen
SC Kirchberg / T
SC Westendorf
K.S.C.

SC Fieberbrunn
SC Brixen /T

SC St.Johann /T
K.S.C.

SV Reith

K.S.C.

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SC Waidring
WSV Kirchdorf
SC Hochfilzen
K.S.C.

SC St.Johann /T

SC Oberndorf in Tirol

SC Jochberg
USC ltter

SC Kelchsau
SC Fieberbrunn
SC Kirchberg / T
SC Brixen/ T
SC Hochfilzen
SC Waidring

SC Oberndorf in Tirol

WSV Kirchdorf

Kitzbiihel

Hopfgarten, 10.02.2016

Ges.Zeit

T YN N SR N S S S W T I T T Y N N N

e e N T Y

Diff.

59,930:00:06,33

:00,110:00:06,51
:00,740:00:07,14
:00,880:00:07,28
:01,110:00:07,51
:01,210:00:07,61
:04,030:00:10,43
:05,270:00:11,67
:06,520:00:12,92
:06,66 0:00:13,06
:08,490:00:14,89
:08,850:00:15,25
:10,850:00:17,25
:14,700:00:21,10
:15,830:00:22,23
:22,850:00:29,25
:24,57 0:00:30,97

52,850:00:00,00
54,220:00:01,37
58,770:00:05,92
59,800:00:06,95

:00,110:00:07,26
:00,670:00:07,82
:04,640:00:11,79
:05,340:00:12,49
:07,000:00:14,15
:08,080:00:15,23
:15,380:00:22,53

54,66 0:00:00,00
55,300:00:00,64
55,550:00:00,89
55,870:00:01,21
56,490:00:01,83
57,320:00:02,66
57,320:00:02,66
57,510:00:02,85
58,140:00:03,48
58,370:00:03,71
59,050:00:04,39
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  StNr
Kinder U11
12 158
13 160
14 147
15 153
16 149
17 162
18 166
19 155
20 156
Kinder U12
1 176
2 170
3 174
4 171
5 169
6 175
7 173
8 177
9 172
Kinder U12
1 202
2 194
3 199
3 191
5 188
6 195
7 196
8 203
9 187
10 205
11 185
12 184
13 201
14 208
15 181
16 210
17 179
18 209
19 186
20 189
21 180

OSV-Code

623001678
605802102
616400779
623001647
623001665
623600572
603500861
611000497
606015357

610200508
619800198
611400943
605301156
601301021
605801835
601301056
603500766
623600532

611400996
606012074
619800199
623500218
603500759
623600542
606016036
616400840
606014578
623001628
623001630
606009740
603500888
619800215
606101712
615000494
605802001
615700723
616400862
606015313
605802064

Mittwoch, 10. Februar 2016, 13:28

Gen.Nr.: 6AL297

Name JG

KRACH KONSTANTIN 2005
HAUSER DAVID 2005
SEDLMAYR QUIRIN 2005
VUCAK LUKA 2005
REITER HEINRICH 2005
HUBER SEBASTIAN 2005
RAPPL CAYDEN 2005
FORSTENPOINTNER LA 2005
BEHR CEDRIC 2005
GFALLER ANGELINA 2004
WECHSELBERGER NIN 2004
ZASS ZOE 2004
PLETZER JOHANNA 2004
RIESER ROSALIE 2004
GUTENSOHN LOLA May 2004
STRAIF KATHARINA 2004
MARGREITER PAULA 2004
JAKOB LARA - Christin 2004
POLL PATRICK 2004
ERLER CHRISTOPH 2004
TREICHL MANUEL 2004
ORTNER CHRISTOPHER 2004
RIEDMANN CHRISTOPH 2004
PIRNBACHER ANDREAS 2004
KAUFMANN CHRISTIAN 2004
CRETTAZ MORITZ 2004
STIRBAN NICHOLAS 2004
ASCHENBRENNER ALE 2004
CZERNIN KONSTANTIN 2004
TYSZKIEWICZ JAN Geor 2004
EMBACHER JOHANNES 2004
BAUMGARTNER LOREN 2004
HACK LASSE 2004
SCHWAIGER SAMUEL 2004
BULLINGA JOSEF 2004
COUTS LEON 2004
FEINER DAVID 2004
TAFERNER JULIAN 2004
KARAMANCI FURKAN 2004

Auswertung: Schiklub Hopfgarten
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.3.1 - Lizenz 6035 - Zeitnehmung: Microgate REI 2

Bezirkscup Kinder Hopfgarten RSL

Sex Vereinsname
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SV Reith
SC Kirchberg / T

SC Oberndorf in Tirol

SV Reith

SV Reith

SC St.Ulrich/P
SK Hopfgarten
SC Waidring
K.S.C.

SC Hochfilzen
SC Kelchsau
SC Westendorf
SC Jochberg

SC Brixen / T
SC Kirchberg / T
SC Brixen / T
SK Hopfgarten
SC St.Ulrich/P

SC Westendorf
K.S.C.

SC Kelchsau
WSV Schwendt
SK Hopfgarten
SC St.Ulrich/P
K.S.C.

SC Oberndorf in Tirol

K.S.C.

SV Reith

SV Reith

K.S.C.

SK Hopfgarten
SC Kelchsau
SC Kdssen

SK Going

SC Kirchberg / T
WSV Kirchdorf

SC Oberndorf in Tirol

K.S.C.
SC Kirchberg / T

Kitzbiihel

Hopfgarten, 10.02.2016
Ges.Zeit

Diff.

59,50 0:00:04,84
59,87 0:00:05,21
:00,400:00:05,74
:01,110:00:06,45
:01,330:00:06,67
:01,940:00:07,28
:02,110:00:07,45
:04,740:00:10,08
:05,680:00:11,02

S e N T T N e Y

54,03 0:00:00,00
56,01 0:00:01,98
57,27 0:00:03,24
57,310:00:03,28
59,300:00:05,27
:00,030:00:06,00
:00,530:00:06,50
:02,97 0:00:08,94
:12,830:00:18,80

S N N e )

53,33 0:00:00,00
53,550:00:00,22
54,31 0:00:00,98
54,310:00:00,98
55,52 0:00:02,19
55,59 0:00:02,26
55,89 0:00:02,56
55,98 0:00:02,65
56,21 0:00:02,88
57,780:00:04,45
57,800:00:04,47
58,920:00:05,59
59,33 0:00:06,00
59,52 0:00:06,19
59,60 0:00:06,27
59,700:00:06,37
59,750:00:06,42
59,92 0:00:06,59
1:00,11 0:00:06,78
1:00,740:00:07,41
1:00,750:00:07,42
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 6AL297
Rang StNr OSV-Code Name JG SexVereinsname
Kinder U12
22 197 605801925 DAXER ALEXANDER 2004 M SC Kirchberg /T
23 204 605404350 HIRNSBERGER SEBAST 2004 M SC St.Johann/T
24 206 605404225 KARAKAS DENIS 2004 M SC St.Johann/T
25 182 606101665 HOFER LEON 2004 M SC Kossen
26 190 623600538 NOTHEGGER SIMON 2004 M SC St.Ulrich/P
27 192 605404308 SEEBER BENEDIKT 2004 M SC St.Johann/T
28 207 615000459 WALLNER TOBIAS 2004 M SK Going
Nicht am Start (1. Lauf): 12 (5,71%)
StNr OSV-CodeName JG Vereinsname
2 611000609FLATSCHER MARIE 2008 SC Waidring
11 605404351HIRNSBERGER LAURA 2008 SC St.Johann /T
18 615000560PAYR RAPHAEL 2008 SK Going
22 601301052HOLAUS SEBASTIAN 2008 SC Brixen/ T
35 601301053BUCHER KATHARINA 2007 SC Brixen/ T
56 606013836HERBERT TIM 2007 K.S.C.
92 606012303FUCHS LILLY 2006 K.S.C.
126 605404319SINNESBERGER SIMON 2006 SC St.Johann /T
140 615000495PAYR VANESSA 2005 SK Going
148 611000592BRANDTNER CHRISTOPH 2005 SC Waidring
168 601301023BUCHER MAXIMILIAN 2005 SC Brixen /T
183 615901133BLASSNIGG DOMINIK 2004 SC Fieberbrunn
Nicht im Ziel (1. Lauf): 12 (5,71%)
StNr OSV-CodeName JG Vereinsname
4 603500863RAPPL AMELIA 2008 SK Hopfgarten
21 606015923 ARNOLD LEOPOLD 2008 K.S.C.
27 618600750LAHNER MARCEL 2008 USC ltter
58 615901131FUSCHLBERGER MAXIMIL 2007 SC Fieberbrunn
64 618600734FELLER MARTIN 2007 USC ltter
77 616400936 HINTERSEER FELIX 2007 SC Oberndorf in Tirol
116 615000508 WIESER ALEXANDER 2006 SK Going
123 603500894 TRINKL XAVIER 2006 SK Hopfgarten
124 611400962 SCHARF LUKAS 2006 SC Westendorf
161 603500880 THALER KILIAN 2005 SK Hopfgarten

193 6230016630OSTERMEIER LEOPOLD 2004 SV Reith
200 619800197 POCKENAUER DANIEL 2004 SC Kelchsau

Disqualifiziert (1. Lauf): 10 (4,76%)

Mittwoch,

StNr OSV-CodeName JG Vereinsname
50 605802142 KRIMBACHER HANNES 2007 SC Kirchberg / T
70 60530126SWINTER NICLAS 2007 SC Jochberg
82 61140101SWALTER ANNA 2006 SC Westendorf
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Bezirkscup Kinder Hopfgarten RSL

Kitzbiihel

Hopfgarten, 10.02.2016
Ges.Zeit Diff.

1:01,700:00:08,37
1:01,820:00:08,49
1:03,130:00:09,80
1:04,150:00:10,82
1:10,620:00:17,29
1:20,880:00:27,55
1:25,63 0:00:32,30

Klasse
us
us
us
us
U9
U9
u10
u10
U111
U1
U111
u12

Klasse
us
us
us
U9
U9
U9
u10
u10
u10
U1
u12
u12

Klasse Tornr.

U9 21
U9 30
u10 21
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Bezirkscup Kinder Hopfgarten RSL

Gen.Nr.: 6AL297

Kitzbiihel

Hopfgarten, 10.02.2016

Rang SiNr OSV-Code Name JG SexVereinsname Ges.Zeit Diff.

100 615000513SCHWAIGER PAULA 2006 SK Going u10 30

110 606015914 KNEZEVIC RIKARD 2006 K.S.C. u10 30

118 615901115WALLNER TOBIAS 2006 SC Fieberbrunn u10 4

122 623001664 HOPFEN FERDINAND 2006 SV Reith u10 23

145 605801673PAPP ELISABETH 2005 SC Kirchberg/ T U1 30

178 623001656 KLOSTERMANN MAX 2004 SV Reith u12 30

198 615700709 AIGNER NIKLAS 2004 WSV Kirchdorf u12 21
Unterschrift Chefkampfrichter

Lahner Josef KR (AUT)
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